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Panel plötuklæðning RAL 7022 (Málmtækni), prófíll með 50,100,150 
og 200 mm panelum, fúga er 25 mm á breidd og 30 mm dýpt 
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Panel plötuklæðning RAL 7022 (Málmtækni), prófíll með 50,100,150 
og 200 mm panelum, fúga er 25 mm á breidd og 30 mm dýpt 

standandi Dasso bambusklæðning eða 
slétt álklæðning í samráði við arkitekt

Panel plötuklæðning RAL 7022 (Málmtækni), prófíll með 50,100,150 
og 200 mm panelum, fúga er 25 mm á breidd og 30 mm dýpt 

standandi Dasso bambusklæðning eða 
slétt álklæðning í samráði við arkitekt
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og 200 mm panelum, fúga er 25 mm á breidd og 30 mm dýpt 

standandi Dasso bambusklæðning eða 
slétt álklæðning í samráði við arkitekt

Panel plötuklæðning RAL 7022 (Málmtækni), prófíll með 50,100,150 
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Hert glerhandrið eða stál, hanslisti 
er 900 mm á hæð, mælt lóðrétt frá 
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Hert glerhandrið eða stál, hanslisti 
er 900 mm á hæð, mælt lóðrétt frá 

fremstu brú þreps, op í handriði 
hvergi meira en 89 mm.

Hæð á handriði við ljósop stiga er 
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Stigi er staðsteyptur og 
jánbentur, sjá nánar 

teikningu verkfræðings

Stigi:
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 Stál handrið galvaniserað og 
litað, RAL 7022, 

Hæð á handriði stiga er 1100 mm en 
hanslisti er 900 mm á hæð, mælt lóðrétt 

frá fremstu brú þreps,op í handriði hvergi 
meira en 89 mm. 
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ATH, stigi er 
mögulega 

snjóbræddur

Stigi er staðsteyptur og 
jánbentur, sjá nánar 

teikningu verkfræðings

Stigi:
uppstig 157 mm
framstig 280 mm

táskot 30 mm
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 Stál handrið galvaniserað og 
litað, RAL 7022, 

Hæð á handriði stiga er 1100 mm en 
hanslisti er 900 mm á hæð, mælt lóðrétt 
frá fremstu brú þreps, op í handriði hvergi 
meira en 89 mm. 
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takast á staðnum án ábyrgðar arkitekta.takast á staðnum án ábyrgðar arkitekta.
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Prófílar eru sýndir á táknrænan hátt og er útfærsla þeirra háð framleiðanda.
Umferðarbreidd allra svalahurða skal vera minnst 0,80 m. skv. byggingarreglugerð.
Umferðarbreidd allra útihurða skal vera minnst 0,83 m. skv. byggingarreglugerð.
Björgunarop skulu vera skv. byggingarreglugerð.
Stærð glugga/hurða miðast við ísett eftirá.
Málsetningar eru til viðmiðunar, mál skal takast á staðnum
Litur glugga/hurða að innan er RAL9010 og litur álklæðninga er RAL7022.

hakon
Rubber Stamp



1 stk., ísettur eftirá, 
opnanlegt fag, G-08a

Opnanlegt 
fag,

Föst rúða
(öryggisgler)

Föst rúða
(öryggisgler)

1735 735

15
00

97
5

G
at

m
ál

 2
50

0

2470

24
75

Opnanlegt 
fag,

(björgunarop)

Föst rúða
(öryggisgler)

Föst rúða
(öryggisgler)

22
75

G
at

m
ál

 2
30

0

13
50

92
5

1 stk., ísettur eftirá, 
opnanlegt fag, björgunaropG-09a

Gatmál 2500

15 15

15
10

1735 735
2470

Gatmál 2500

1 stk., ísettur eftirá, 
opnanlegt fag, G-08b

Opnanlegt 
fag,

Föst rúða
(öryggisgler)

Föst rúða
(öryggisgler)

1735735

15
00

97
5

G
at

m
ál

 2
50

0

2470

24
75

Gatmál 2500

1515

15
10

Opnanlegt 
fag,

(björgunarop)

Föst rúða
(öryggisgler)

Föst rúða
(öryggisgler)

22
75

G
at

m
ál

 2
30

0

13
50

92
5

1 stk., ísettur eftirá, 
opnanlegt fag, björgunaropG-09b

1735735
2470

Gatmál 2500

Föst rúða
(öryggisgler)

G
at

m
ál

 2
30

0

970
Gatmál 1000

2 stk.,ísett eftirá, hægri, opnast 
út, álþröskuldur, öryggisglerSH-1a

15

15 15

10

Föst rúða
(öryggisgler)

G
at

m
ál

 2
30

0

970
Gatmál 1000

2 stk.,ísett eftirá, vinstri, opnast 
út, álþröskuldur, öryggisglerSH-1b

Föst rúða
(öryggisgler)G

at
m

ál
 2

50
0

970
Gatmál 1000

1 stk.,ísett eftirá, hægri, opnast 
út, álþröskuldur, öryggisglerSH-2a

15
15 15

10

22
75

30
0

21
75

24
75

Föst rúða

Föst rúða
(öryggisgler) G

at
m

ál
 2

50
0

970
Gatmál 1000

1 stk.,ísett eftirá, vinstri, opnast 
út, álþröskuldur, öryggisglerSH-2B

15

1515

10

30
0

21
75

24
75

Föst rúða

Fö
st

 rú
ða

 (ö
ry

gg
is

gl
er

)

Póstlúga

Fö
st

 rú
ða

 (ö
ry

gg
is

gl
er

)

G
at

m
ál

 2
30

0

1 stk.,ísett eftirá, vinstri, opnast inn, 
álþröskuldur, póstlúga, öryggisglerÚH-1a

1020360

1380

Gatmál 1410

Fö
st

 rú
ða

 (ö
ry

gg
is

gl
er

)

Póstlúga

Fö
st

 rú
ða

 (ö
ry

gg
is

gl
er

)

G
at

m
ál

 2
30

0

1 stk.,ísett eftirá, hægri, opnast inn, 
álþröskuldur, póstlúga, öryggisglerÚH-1b

1020 360

1380

Gatmál 1410

10
00

10
00

1010

1515

15 15

15 15

1 stk.,ísett eftirá, hægri, opnast 
inn, álþröskuldur, ÚH-2a

G
at

m
ál

 2
30

0

15

990

Gatmál 1020

22
75

15 15

10

22
75

22
75

22
75

1 stk.,ísett eftirá, vinstri, opnast 
inn, álþröskuldur, ÚH-2b

G
at

m
ál

 2
30

0

15

990

Gatmál 1020

22
75

1515

10

REYKJAVÍK

BLAÐ

VERK

BREYTT

BREYTING DAGSETNING

TEIKNAÐHANNAÐ YFIRFARIÐ

KVARÐI

SAMÞYKKT

a:

b:

BRUNAHÖNNUÐUR

LYKILMYND

HÖNNUNARSTJÓRI

TEIKN.

BREYTING

ELDVARNAREFTIRLIT

SKÝRINGAR

c:

d:

e:

BLAÐSTÆRÐ

SUÐURLANDSBRAUT 20 SÍMI 552 8740108 REYKJAVÍK
KAUPANGI VIÐ MÝRARVEG   600 AKUREYRI SÍMI 461 5508
NETFÖNG:  teikna@teikna.is VEFFANG:  teikna.is

VERKTEIKNING
23-743

05.11.2023

HBHB

AV5002
JEJ

HAFNARFJÖRÐUR

DRANGSSKARÐ 5

HURÐAYFIRLIT

Gluggar eru ál/tré gluggar eða álklæddir timburgluggar.
Prófílar eru sýndir á táknrænan hátt og er útfærsla þeirra háð framleiðanda.
Umferðarbreidd allra svalahurða skal vera minnst 0,80 m. skv. byggingarreglugerð.
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DH 4-8

DH 4-8

DH
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Panel klæðning, Lóðrétt, sjá nánar á teikn. 
AV3000-AV3001
Triple-s undirkerfi, leiðarar eru láréttir
100 mm steinullareinangrun, veggull
Steyptur útveggur
Diffla, festing fyrir einangrun 

30

100 mm steinullareinangrun, veggull
Loftbil, 20 mm
Panel klæðning, Lóðrétt, sjá nánar á 
teikn. AV3000-AV3001

Steinullartróð
Þéttipylsa, elsastískt kítti 
Þéttiborði, epdm
Karmstilliskrúfa
Ál-tré gluggi

Elasktísk kítti

Ál áfella, samlit gluggum

Steinullartróð
Þéttipylsa, elsastískt kítti 
Þéttiborði, epdm
Karmstilliskrúfa
Ál-tré gluggi

Elasktísk kítti

Ál áfella, samlit gluggum

30

Triple-s undirkerfi, leiðarar eru láréttir
100 mm steinullareinangrun, veggull

Loftbil, 20 mm
Álflasning, samlit panel klæðningu 

Dasso Bambus eða slett ál, sjá 
nánar á teikn. AV3000-AV3001

D05

AV1201
Lárétt deili

25

30

30

25

25

3030

100 mm steinullareinangrun, veggull
Triple-s undirkerfi, leiðarar eru láréttir
Loftbil, 20 mm

Dasso Bambus eða slett ál, sjá 
nánar á teikn. AV3000-AV3001

Panel klæðning, Lóðrétt, sjá nánar á 
teikn. AV3000-AV3001

Panel klæðning, Lóðrétt, sjá nánar 
á teikn. AV3000-AV3001

Jarðvegsfilt
Ásoðinn asfaltpappi, tvöfalt lag

Þakmöl, brotið efni 40-80 mm, 
lagþykkt frá 150 mm

XPS þakeinangrun, 250 mm
St

ey
pt

ur
 ú

tv
eg

gu
r

Steypt þakplata

Ál vinkill, 3 mm
Ál-hattur, sjá lit nánar á teikn. 
AV3000-AV3001

Álvinkill
Múrbolti

Triple-s undirkerfi, leiðarar eru láréttir
100 mm steinullareinangrun, veggull
20 mm loftbil

Panel plötuklæðning (Málmtækni), Lóðrétt, 
sjá nánar á teikn. AV3000-AV3001

Panel plötuklæðning (Málmtækni)

D06

AV2001
Lóðrétt deili

D01

AV1201
Lárétt deili

D02

AV1201
Lárétt deili

D03

AV1201
Lárétt deili

D04

AV1201
Lárétt deili

25

30

5

45

5

Loft og drengöt 10 mm boruð í hverja 
fúgu milli panela
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Jarðvegsfilt
Ásoðinn asfaltpappi, tvöfalt lag

Þakmöl 150 mm lagþykkt

XPS þakeinangrun, 250 mm

Steypt þakplata

St
ey

pt
ur

 p
or

tv
eg

gu
r

Ál vinkill, 3 mm
Ál-hattur, sjá lit nánar á teikn. 

AV3000-AV3001

Triple-s undirkerfi, leiðarar eru láréttir
100 mm steinullareinangrun, veggull

20 mm loftbil

Panel plötuklæðning (Málmtækni), Lóðrétt, 
sjá nánar á teikn. AV3000-AV3001

5

Loft og drengöt 10 mm C/C 150mm 

45

30

Ál-tré svalahurð
Ál-þröskuldur 25mm, kíttað 

beggja megin, nylon millilegg

Jarðvegur

100mm EPS, rúmþyngd 24 kg/m3 

Steypt botnplata

Dasso bambus pallaefni
Dregari

Steinullartróð
Þéttipylsa, elsastískt kítti 

Þéttiborði, epdm

Karmstilliskrúfa
Ál-tré svalahurð 90

25

Gólfefni
Ílögn

Hitaskil

D07

AV2001
mkv. 1 : 5

Dregari 45x90 mm
Dasso bambus pallaefni

krossviðskuppar svo vatni undir dregara
Ásoðinn asfaltpappi

Ál-tré svalahurð
Ál-þröskuldur 25mm, kíttað 

beggja megin, nylon millilegg

Elasktísk kítti

90

Ál áfella, samlit gluggum

XPS einangrun 70 mm
Ál áfella, samlit gluggum

St
ey
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ur

 ú
tv
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gu

r
St
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 ú
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r

Steypt milliplata Steyptar svalir

15

Loft og drengöt 10 mm C/C 150mm

Dasso Bambus eða slett ál, sjá 
nánar á teikn. AV3000-AV3001 

Skúffa fyrir gler
Ál handlisti, samlitur gluggum

Ál skór, samlitur gluggi
Nylon millilegg
Múrbolti
Ál stoð, samlit gluggum
10 mm samlímt gler

Lórétt deili

D08

AV2001
mkv. 1 : 5

Lórétt deili
D09

AV2001
mkv. 1 : 5

Lórétt deili

D10

AV2001
mkv. 1 : 5

Lórétt deili

D11

AV2001
mkv. 1 : 5

Lórétt deili

5

Dasso Bambus eða slett ál, sjá 
nánar á teikn. AV3000-AV3001 

Dökk filma í gleri, coverar 
steypu og frágang svala
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Steypt þakplata

St
ey

pt
ur

 p
or

tv
eg

gu
r

Ál vinkill, 3 mm
Ál-hattur, sjá lit nánar á teikn. 

AV3000-AV3001

Triple-s undirkerfi, leiðarar eru láréttir
Niðurfallsrör

Dasso Bambus eða slett ál, sjá nánar 
á teikn. AV3000-AV3001

Panel plötuklæðning (Málmtækni), Lóðrétt, 
sjá nánar á teikn. AV3000-AV3001

5

Loft og drengöt 10 mm C/C 150mm 

45

30

Jarðvegsfilt
Þakniðurfall, sjá nánar á teikningum verkfræðings

Þakmöl, brotið efni 40-80 mm, lagþykkt 150 mm

XPS þakeinangrun, 250 mm
Ásoðinn asfaltpappi, tvöfalt lag

5

Jarðvegur

Jarðvegur

100mm EPS, rúmþyngd 24 kg/m3

Gólfefni
 Hljóðdúkur

 Ílögn 10 mm

Steypt botnplata

Loftbil, 20 mm
Triple-s undirkerfi, leiðarar eru láréttir
100 mm steinullareinangrun, veggull
Músanet, gatað ál

Panel plötuklæðning (Málmtækni), Lóðrétt, 
sjá nánar á teikn. AV3000-AV3001

Ál áfella, samlit klæðningu
Dregari
Dasso bambus pallaefni

30

Gólfefni
Ílögn
Hitaskil

Drenandi jarðvegur
Hellur

100mm EPS, rúmþyngd 24 kg/m3

Ásoðinn asfaltpappi, einfalt lag eða 
tjargað yfirborð

Ál-tré svalahurð
Ál-þröskuldur 25mm, kíttað 
beggja megin, nylon millilegg

Takkadúkur, ógataður, Komið fyrir undir 
einangrun þegar mokað er að húsi
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Steypt milliplata

Lóðrétt deili 
D14

AV2001
mkv. 1 : 5

Lóðrétt deili 

D13

AV2001
mkv. 1 : 5

Lóðrétt deili 

30
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